
Základní kynologická organizace  

Hrádek u Rokycan 

Situační mapa - kde nás najdete 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K.K. Hrádek 
 
 
 
 
 
 
 
 

„A“ - 49°42'44.840"N, 13°38'1 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

Vás srdečně zve na tradiční 
 

Jarní závod psů pracovních 
        plemen dle NZŘ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
dne 31. 3. 2012 

na kynologickém cvičišti 
v Hrádku u Rokycan 



     Propozice závodu: 

Datum konání:                    sobota 31 3. 2012  

Místo konání:                     cvičiště ZKO Hrádek u Rokycan  

Prezentace závodníků:        7.00 – 8.00 hodin 

Zahájení závodu:               8.00 hodin 

Startovné:             dospělí                    200,-- Kč 
                     mládež do 15 let                 50,-- Kč 
               dospělí u ZZO      100,-- Kč 
                     mládež u ZZO do 15 let               20,-- Kč 

Kategorie závodu: 

� ZZO (pro psy bez zkoušek dle NZŘ) 
� ZM (pro psy nemají-li vyšší zkoušky než ZM) 
� ZVV 1 (pro psy nemají-li vyšší zkoušky než ZVV1) 
� ZVV 2  (pro psy bez ohledu na vykonané zkoušky dle NZŘ) 

Upozornění: 

� Počet startujících v každé kategorii:  minimálně 5 psů 

� Při rovnosti bodů rozhoduje:    1.obrana – 2.poslušnost – 3.los 

� V kategorii ZZO bude závod probíhat pouze v části poslušnost.  

Ceny:   

� Putovní pohár získá vítěz kategorie ZVV2. Trvale jej získá psovod, který zvítězí 
v nejvyšší kategorii 3x za sebou a nebo 5x v jeho historii. 

� Ceny obdrží minimálně první tři závodníci v každé kategorii, jakož i za nejlepší 
stopu, poslušnost a obranu.  

� Oceněni budou i nejstarší a nejmladší účastník, včetně nejlepší ženy. 

� Každý účastník na závěr obdrží diplom a výsledky závodu. 

Všeobecná ustanovení: 

� Při prezentaci předloží každý účastník doklad o řádném očkování psa (nesmí být 
starší 1 rok a mladší než 21 dní).  

� V kategorii ZZO bude prováděná a hodnocená jedna část – poslušnost.  

� Pořadí nástupu závodníků v jednotlivých kategoriích bude losováno. 

� Háravé feny nebudou k závodu připuštěny. 

� Majitel (popřípadě psovod) odpovídá za škody způsobené psem. 

� Závodníci jsou povinni po celou dobu závodu dbát pokynů pořadatelů.  

� V případě nepřístojného chování psovoda, budou jeho výkony anulovány a 
psovod bude ze soutěže vyloučen bez vrácení startovného. 

� Všechny cviky budou posuzovány podle ustanovení platného zkušebního řádu. 

� Protesty proti rozhodnutí rozhodčího jsou nepřípustné, proti technickému 
uspořádání písemně řediteli závodu nejpozději do vyhlášení výsledků a 
s poplatkem 500,- Kč, který při zamítnutí protestu propadá pořadateli.  

� Chování zúčastněných psovodů musí být v souladu s platným soutěžním řádem 
a s „Řádem ochrany zvířat při prováděných zkouškách a svodech“ 
prováděných dle platných zkušebních řádů (NZŘ) uznaných FCI.  

� Všichni zúčastnění psovodi musí respektovat související zákony ČR hlavně č. 
246/1992 v platném znění, zejména ve znění zákona č. 77/2004 Sb. zákaz 
propagace týrání zvířat formou předvádění na veřejných akcích. Proto 
nebude na veřejnou kynologickou akci připuštěn pes s kupírovanýma ušima 
a nebude ani hodnocen. 

� Všichni psi, kteří se chtějí závodů zúčastnit, musí být klinicky zdraví. Psi budou 
v imunitě proti vzteklině, očkování ne kratší 30 dnů a ne starší 1 rok. 

� Změny pořadatele vyhrazeny. 

 

Organizační výbor: Ředitel závodu:           Atanas Najdenov  
  Technický vedoucí:  Josef Hůza  
 

Rozhodčí:              Oldřich Šnitr 
   Zdeněk Fibrich 
 

Přihlášky zasílejte na adresu: 
    Václav Tejček  
    Zastávecká 435 
   338 43  Mirošov 
   mobil:   721 574 974 
   e-mail: tejcek@email.cz 
  

Hlavní sponzoři závodu:         Happy Dog - krmení pro psy; 
  Město Hrádek; 
  SEAP Rokycany s.r.o.; 
  Velkoobchod Salač-PRO PAC; 
 
 

Uzávěrka přihlášek: 26. 3. 2012 
 

Občerstvení bude zajištěno v areálu kynologického klubu !!! 


